



Abakion Human Capital A/S

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR-nr. 30587960

Årsrapport 01.08.2019 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Kenneth Kryger Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.07.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abakion Human Capital A/S

Lyngbyvej 2

2100 København Ø

CVR-nr.: 30587960

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.07.2020

Bestyrelse

Lars Houmann, formand

Kenneth Kryger Gram

Tom Dornonville de la Cour

Direktion

Kenneth Kryger Gram

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2019/20 et overskud på 2.399t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 308 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.402.866	312.788
Andre finansielle omkostninger		(988)	(2.203)
Resultat før skat		2.398.753	307.460
Skat af årets resultat	1	0	907
Årets resultat		2.398.753	308.367
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.103.700	1.027.000
Overført resultat		1.295.053	(718.633)
Resultatdisponering		2.398.753	308.367

Balance pr. 31.07.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.691.235	4.215.369
Finansielle aktiver	2	5.691.235	4.215.369
Anlægsaktiver		5.691.235	4.215.369
Andre tilgodehavender		1.814	907
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	907
Tilgodehavender		1.814	1.814
Likvide beholdninger		14.796	118.909
Omsætningsaktiver		16.610	120.723
Aktiver		5.707.845	4.336.092

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		673.015	673.015
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		719.499	0
Øvrige lovpligtige reserver		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.205.000	2.629.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.103.700	1.027.000
Egenkapital		5.702.214	4.330.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.506	2.506
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		5.631	5.631
Gældsforpligtelser		5.631	5.631
Passiver		5.707.845	4.336.092

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	673.015	0	1.000	2.629.446	1.027.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.027.000)
Årets resultat	0	719.499	0	575.554	1.103.700
Egenkapital ultimo	673.015	719.499	1.000	3.205.000	1.103.700

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.330.461
Udbetalt ordinært udbytte	(1.027.000)
Årets resultat	2.398.753
Egenkapital ultimo	5.702.214

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(907)
	0	(907)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.971.736
Kostpris ultimo	4.971.736
Overførsler	719.499
Opskrivninger ultimo	719.499
Nedskrivninger primo	(756.367)
Overførsler	(719.499)
Afskrivninger på goodwill	(437.935)
Andel af årets resultat	2.840.801
Udbytte	(927.000)
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.691.235

I værdien indgår goodwill med 1.131.333 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Naviconsulting Holding A/S	København	A/S	44,15
